[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» ноября 2022 года                                                                                         № 211
О  передаче         Администрацией Любавичского сельского поселения    Руднянского   района  Смоленской области полномочий по осуществлению муниципального   жилищного контроля              Администрации муниципального        образования Руднянский    район   Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Передать Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля.

2. Утвердить  Дополнительное соглашение  к Соглашению №3 от 02.03.2020 о передаче осуществления части полномочий Администрацией Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                    В.В. Савинене